
 

Olesno, dn. 26.03.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019.)  Zamawiający informuje, że w dniu 26.03.2021 r. o 

godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. 

Spokojnej w miejscowości Leśna”. 

 

Złożono 8 ofert:  

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

TRANSKOM ROBERT BIAŁDYGA  

47-143 Jaryszów, ul. Zwycięstwa 1 

 123.000,00 6 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
 90.235,03 6 

3. 
REMOST sp. z o.o., sp. k., 

46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 26 
92.327,12 6 

4. 
RAFALIN sp. z o.o., sp. k. 

42-290 Blachownia, ul. Malicka 42 
83.318,69 6 

5. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
95.900,58 6 

6. 
PUH BUD MET Jarosław Kałmuk 

42-134 Truskolasy, ul. Słowackiego 30 
116.136,02 6 

7. 
VIANKO sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 
106.524,05 6 

8. 
OLS sp. z o.o., sp. k., 

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 
86.875,04 6 

 

Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

 


		2021-03-29T11:11:31+0200




